
Book of Secrets Extra 

Nejvyšší sázka 500 Kč 

Nejvyšší výhra 500 000 Kč 

Výherní podíl 85,11 až 97,93% 

Poddruh hry Válcová hra 

Cíl technické hry: 

Podstatou hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců. 

Popis pravidel hazardní hry: 

Hra je zahájena sázejícím stiskem tlačítka „START“ poté, co si nastaví výši sázky do 

hry. Sázející zvolí sázku do hry pomocí tlačítek  vedle pole „SÁZKA“. Tímto 

způsobem je navolena sázka do hry. Sázející získává výhru, pokud se na válcích ve 

výherních liniích zobrazí výherní symboly dle výherní tabulky. Výhra se počítá zleva 

doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. Symbol WILD nahrazuje kterýkoliv jiný 

symbol a je zároveň SCATTER symbolem. Kombinace SCATTER symbolů se vyplácí 

bez ohledu na jejich pozici na válcích. Během jedné hry je možné získat výhry na více 

výherních linií.  

Počet výherních linií je 10.  

 

     
     
     

1 

 

     
     
     

2 

     
     
     

3 

     
     
     

4 

     
     
     

5 

     
     
     

6 

     
     
     

7 

     
     
     

8 

     
     
     

9 

     
     
     

10 

 

Bonusová fáze hry: 

 
Volné otáčky zdarma 

Získáním alespoň 3 speciálních symbolů WILD dojde k aktivaci bonusové hry „Volné 

otáčky“ s 10 roztočeními navíc a „speciálním symbolem“. Tento „speciální symbol“ 

bude automaticky a náhodně vybrán z běžných symbolů před spuštěním bonusové hry 

„Volné otáčky“ a bude stejný pro všechna roztočení navíc. Tyto „speciální symboly“ se 

mohou po vyplacení výher na konci každého roztočení navíc roztáhnout na celý svůj 

válec. Pokud se roztáhnou, dojde k vyhodnocení výher na základě počtu těchto 

symbolů na aktivní výherní linii, avšak nezávisle na tom, zda spolu tyto symboly v 

herním poli sousedí nebo zda výherní kombinace symbolů začíná na prvním válci 

zleva. K roztažení dochází pouze v případě, že je na válcích přítomen dostatečný počet 

symbolů k získání výhry (2 nebo 3, závisí to na typu symbolu – viz výplatní tabulky). 



Pokud se v bonusové hře „Volné otáčky“ po zastavení válců v herním poli objeví 

alespoň 3 speciální symboly WILD, sázející získá dalších 10 roztočení navíc s nově 

náhodně vybraným speciálním symbolem. Všechna roztočení navíc probíhají zdarma 

se stejnou sázkou jako roztočení, které je spustilo. 

 

Výherní tabulka: 

Výhra se vypočítává násobkem celkové sázky.  
 

 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

Kniha 
(Wild symbol)  

200x celková 

sázka 

+ 

10 volných 
otáček 

20x celková 
sázka 

+ 

10 volných 
otáček 

2x celková 
sázka 

+ 

10 volných 
otáček 

- 

  

Archeoložka 500x 100x 10x 1x 

  

Faraon 200x 40x 4x 0.5x 

  

Skarabeus 75x 10x 3x 0.5x 

  

Symbol “Život”  75x 10x 3x 0.5x 

  

A  15x 4x 0.5x - 

  

K  15x 4x 0.5x - 

  

Q  10x 2.5x 0.5x - 



Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

  

J  10x 2.5x 0.5x - 

 

10  10x 2.5x 0.5x - 

 


